
令和４年９月吉日 
（一社）香川県理学療法士会 
（一社）香川県作業療法士会 
（一社）香川県言語聴覚士会 
香川県こどもサポート委員会 

委員長 合田 佳史 
 

虐待の早期発見・早期対応のための支援者スキルアップ 

（子どもの発達課題の早期発見・早期支援）研修会参加申し込みについて 
 
 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 この度、香川県健康福祉部子ども政策推進局子ども家庭課より、上記研修会のご案内を別紙の通り頂きま

した。 

普段、子どもの臨床に直接携わられていない先生方にもぜひご参加いただきたいとの県からの強いご意向

もございます。業務ご多忙のことと存じますが、この機会に会員の皆様にはぜひご参加下さいますようご案

内申し上げます。 

 なお、リハビリ３士会会員の参加申込については、香川県こどもサポート委員会にて取りまとめを行います。

下記の参加申込フォームより申し込みをお願いいたします。 

 

 

【参加申込】 

下記 URL もしくは QR コードにて申し込みフォームを開き、必要事項をご記入ください。 

 

 
https://forms.gle/9VZXF2Yh9sQ1qxzE9 

 
 
 
＊参加申込締め切り 令和４年 10月 7日（金） 
 
 
 
 

【お問い合わせ】香川県こどもサポート委員会 合田 佳史 

〒769-１６９５ 香川県観音寺市豊浜町姫浜 708番地 

三豊総合病院 リハビリテーション部  

TEL：0875-52-3366（代）   

FAX：0875-52-4936（代） 

 E-mail：kagawa.st.kodomo@gmail.com 

 

https://forms.gle/9VZXF2Yh9sQ1qxzE9
mailto:kagawa.st.kodomo@gmail.com

